

2112-1-000169			SERVICIOS DE DIAGNOSTICO S.A. DE C.V.	\$0.00	\$307,927.15	\$461,576.16	\$153,649.01
01	01/01/2017		SALDOS INICIALES (SALDOS INICIALES)		\$0.00	\$67,980.00	\$67,980.00
87	09/01/2017	A7103	GD Compra : 213 Factura: A7103, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO S.A.	\$0.00		\$57,545.00	\$125,525.00
48	17/01/2017	B5266	GD Compra : 493 Factura: B5266, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO S.A.	\$0.00		\$6,090.00	\$131,615.00
40	19/01/2017	A7154	GD Compra : 528 Factura: A7154, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO S.A.	\$0.00		\$12,415.00	\$144,030.00
60	30/01/2017	A7198	GD Compra : 551 Factura: A7198, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO S.A.	\$0.00		\$13,690.00	\$157,720.00
83	01/03/2017	B5409	GD Compra : 1625 Factura: B5409, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO	\$0.00		\$12,969.99	\$170,689.99
47	15/03/2017	B5484	GD Compra : 1649 Factura: B5484, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO	\$0.00		\$55,655.50	\$226,345.49
38	17/03/2017	SERVICIOS DE	S/C (SERVICIOS DE DIAGNOSTICO PAGO C/R 6196-6093)	\$67,980.00		\$0.00	\$158,365.49
80	27/03/2017	A7366	GD Compra : 1826 Factura: A7366, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO	\$0.00		\$16,621.70	\$174,987.19
09	31/03/2017	SERVICIOS DE	GP SERVICIOS DE DIAGNOSTICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 258	\$89,740.00		\$0.00	\$85,247.19
71	10/04/2017	A7463	GD Compra : 2174 Factura: A7463, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO	\$0.00		\$16,608.01	\$101,855.20
19	11/04/2017	B5621	GD Compra : 2420 Factura: B5621, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO	\$0.00		\$43,579.97	\$145,435.17
37	11/04/2017	B5622	GD Compra : 2423 Factura: B5622, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO	\$0.00		\$21,379.99	\$166,815.16
45	09/05/2017	B5744	GD Compra : 2968 Factura: B5744, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO	\$0.00		\$44,006.00	\$210,821.16
98	09/05/2017	B5743	GD Compra : 3133 Factura: B5743, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO	\$0.00		\$34,499.98	\$245,321.14
27	12/05/2017	SERVICIOS DE	GP SERVICIOS DE DIAGNOSTICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 484	\$29,591.69		\$0.00	\$215,729.45
73	15/05/2017	A7571	GD Compra : 3355 Factura: A7571, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO	\$0.00		\$32,551.02	\$248,280.47
92	07/06/2017	SERVICIOS DE	GP SERVICIOS DE DIAGNOSTICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 604	\$55,655.50		\$0.00	\$192,624.97
32	19/06/2017	A7754	GD Compra : 3848 Factura: A7754, 169 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO	\$0.00		\$25,984.00	\$218,608.97
21	28/06/2017	SERVICIOS DE	GP SERVICIOS DE DIAGNOSTICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 707	\$64,959.96		\$0.00	\$153,649.01